Verificar que los contratistas y/o personal a su cargo, cumplan con los protocolos implementados 

para la prevención del COVID-19. 

2.2.2 Obligaciones Específicas de la Universidad 

“No Aplica”. 

3. FORMA DE PAGO 

El valor del contrato a suscribir se pagará de la siguiente manera: CINCUENTA Y SIETE MILLONES 
TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS MCTE. 

($57.395.663) que serán pagados en trece (13) mensualidades vencidas por valor de cuatro 
millones cuatrocientos quince mil cincuenta y un pesos m/cte. ($4.415.051). 

4. ANÁLISIS QUE SUSTENTA LA EXIGENCIA DE LAS GARANTÍAS 

El contratista deberá constituir a favor del La Universidad Garantía Única de que tratan el artículo 
58 del Acuerdo No. 111 del 7 de junio de 2017, considerando el objeto a contratar, las obligaciones